
Eil.

 Nr. 

Prekių ar 

darbų kodai 

pagal BVPŽ, 

paslaugų 

kategorija 

pagal VPĮ 2 

pried.

Pirkimo objekto pavadinimas Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas

Sutarties/sąs

kaitos 

faktūros 

vertė Eur

Sutarties 

sudarymo/sąskaitos-

faktūros nr

Sutarties 

sudarymo/sąs

kaitos-

faktūros data 

Sutarties 

galiojimas 

(jei yra)

T-klių 

punktas 

dėl 

pirkimo 

būdo ir 

tiekėjų 

skaičiaus

Papildoma informacija 

1 301 Biuro popierius UAB"Officeday" 607,75 CPO35431 2017 05 02 12 mėn. Pirkimas per CPO

2

222

Žurnalo "Iliustruotas mokslas" 

prenumerata UAB "Verslo žinios" 43,00 VZP 17327081 2017 05 03 12 mėn.

79.1.4.2., 

84, 89

3

221 Plakatai biologijai UAB "Smaltija" 32,81 SLL 4029077 2017 05 10 1 mėn.

79.1.4.2., 

84, 89

4

315

Lemputės, lempos lauko 

prožektoriams, tvirtinimo detalės UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 73,08 SS 1066349123 2017 05 11  1mėn.

79.1.4.2., 

84, 89

5

221 Plakatai geografijai K. Mickevičiaus leidykla "Briedis" 58,50 LBV 0099366 2017 05 12 1mėn.

79.1.4.2., 

84, 89

6 Informacijos skelbimas 

informacinėje sistemoje 1551 UAB "Infominta" 60,50 MIN 0032569 2017 05 12 2 mėn.

79.1.4.2., 

84, 89

7

445 Lankstai spintų durims UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 10,96 SS 1066349143 2017 05 14 1 mėn.

79.1.4.2., 

84, 89

8 301 Toneriai kopijavimo apratams UAB "Sinerta" 67,76 CPO36277 2017 05 15 1 mėn. Pirkimas per CPO

9
665 Kelionės draudimas

UAB Compensa Vienna Insurance 

Group 23,00 2017 05 15 1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89

Projektas Erasmus+ „Inventions and 

Cultural Behaviour“

10

503

Biuro įrangos priežiūra ir remontas, 

spausdintuvų kasečių pildymo 

paslaugos, UAB "Monokopa" 2192,52 20170515/1 2017 05 15 12+24 mėn.

79.1.4.2.,  

89

11
185 Gintarinis suvenyras UAB "Gintarinis suvenyras" 71,50 BBB3118 2017 05 16 1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89

12

795

Informacijos apie mokyklą 

viešinimas UAB "Mintainfo" 60,50 MIN 0032569 2017 05 23 1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89

13

24

Seminaras "Atlyginimų sistemos, 

pareigybių aprašymo ir vidaus 

dokumentų parengimas viešajame 

sektoriuje"

MB " Buhalterių mokymai" 2017-05-04

1 mėn.

79.1.4.2.,  

89

1 asmuo

14

24

Seminaras " VBE vertinimas 

remiantis 2015 ir 2016 m. egzaminų 

pavyzdžiais. Uždavinių sprendimo 

metodai"

KPKC 14,00 KPK Nr. 012550 2017-05-05

1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89
1 asmuo

15

24

Seminaras anglų kalbos mokytojams Britų taryba 89,00 sąskaita Nr. 5 2017-05-25/26
1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89
1 asmuo

16

24

Seminaras "Garsų tarimo būdai" KPKC 16,00 KPK Nr. 012611 2017-05-19

1 mėn.

79.1.4.2.,  

89
1 asmuo

17

24

Seminaras"Mokytojų, mokyklų 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui bei 

skyrių vedėjų lietuvių kalbos kultūros 

mokymo programa"

KPKC 40,00 KPK Nr. 012734 2017-05-30

1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89
1 asmuo

18

24

Seminaras "Ekonominis 

naudingumas: praktiniai mokymai"

KPKC 20,00 KPK Nr. 012787 2017-05-31

1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89
1 asmuo

19

24

Seminaras "Technologijos ir klasė" Všį Valstybės institucijų kalbų centras 150,00 iš. apm sąsk. 2017-06-02
1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89
1 asmuo

20
24

Seminarai : Lyderystė mokykloje ir 

Lyderystė spaudimo sąlygomis

Všį Lyderystės ekspertų grupė 120,00 LEG Nr. 2017084 2017-06-07
1 mėn.

79.1.4.3., 84, 

89
3 asmenys


